PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                                                  ESTADO DO PARANÁ

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 512, Centro,  43. 266.1222,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara,

Paraná -  - E-mail – pmnsb@onda.com.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA N.º 36/2024

                                    O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA - PR, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com solicitação da Secretaria de Educação, Esporte e Cultura,

RESOLVE;

                                     Art. 1° - PRORROGAR por igual período o contrato de trabalho da Sra.

KEVILIN PATRICIA DE LIMA, portadora do RG n°. 14.149.225-0 SSP/PR, CPF n°. 109.776.629-26,

ocupante do cargo de PROFESSORA SUBSTITUTA TEMPORÁRIA, lotada na Secretaria de Educação,

Esporte e Cultura, habilitada no Processo Seletivo n° 001/2022, nomeada através da Portaria n°

23/2023.

– Prorrogação com vigência: 01/03/2024 a 29/02/2025.

                                     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

          Nova Santa Bárbara, 29 de fevereiro de 2024.

Claudemir Valério
Prefeito Municipal

mailto:pmnsb@onda.com.br
http://www.nsb.pr.gov.br/